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Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

DRAGASH

DRAGASH

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

NURO ISMAILI

nuro.ismaili@yahoo.com

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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24.01.2023



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

83 34111000-8 Blerja e automjeteve për QKMF 
në Dragash

20.01.2023 1 40.000,00

105 36121200-7 MOBILJE (ME PAK SE 1000 
Euro)

24.01.2023 1 16.200,00

106 28000000-2 TELEFONA (ME PAK SE 1000 
Euro)

24.01.2023 1 1.900,00

107 30231000-7 KOMPJUTERË ME PAK SE 
1000 Euro

24.01.2023 1 21.110,00

108 28000000-2 MAKINA FOTOKOPJUSE me  
pak se 1000euro

24.01.2023 1 500,00

109 33000000-0 PAISJE SPEC.MJEKSORE me 
 pak se 1000 euro

24.01.2023 1 5.000,00

110 28000000-2 PAISJE TJERA ( me pak se  
1000 euro)

24.01.2023 1 58.020,00

111 22000000-0 FURNIZIME PËR ZYRË 24.01.2023 1 80.970,00

112 28000000-2 FURN.USHQIM &PIJE(JO 
DREKA ZYRTARE)

24.01.2023 1 49.870,00

113 33000000-0 FURNIZIME MJEKËSORE 24.01.2023 1 64.000,00

114 24513290-2 FURNIZIME PASTRIMI 24.01.2023 1 27.400,00

115 18100000-0 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

24.01.2023 1 500,00

116 11100000-1 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE

24.01.2023 1 73.000,00

117 11100000-1 VAJ(naft) PER NGROHJE 24.01.2023 1 30.000,00

118 02130000-4 DRU 24.01.2023 1 118.571,00

119 11100000-1 DERIVATE PER 
GJENERATOR

24.01.2023 1 3.570,00

120 11100000-1 KARBURANT PER VETURA 24.01.2023 1 78.610,00

Totali i Vlerës 669.221,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

18 50000000-5 Regullimi i parkut te ri si dhe 
vazhdimi i punimeve të parku i 
vjetër në fshatin Shajne

18.01.2023 1 5.000,00

27 50000000-5 Rregullimi i rrjetit furnizues të 
ujsjellsit në fshatin Shajne

18.01.2023 1 5.000,00

45 50000000-5 Renoivimi i ujsjellsit në rruga 
Dzamijska në fshatin Mlikë

18.01.2023 1 5.000,00

69 50000000-5 Rregullimi i pompave të ujit te 
bazeni në fshatin Zgatar

20.01.2023 1 8.000,00

76 50000000-5 Rregullimi i rrjetit të ujsjellsit 
dhe kaptazhave te ujsjellsit 
kryesor vendi Plajnik-Buqe në 
fshatin Buqe

20.01.2023 1 8.000,00

101 50000000-5 SHERBIME KONTRAKTUESE 
TJERA

23.01.2023 1 96.031,00

102 93000000-8 SHËRBIME TË 
NDRYSH.SHËNDETSORE

23.01.2023 1 15.000,00

103 93000000-8 SHERBIME TEKNIKE 23.01.2023 1 20.040,00

104 93000000-8 SHERBIMET E VARRIMIT 24.01.2023 1 64.050,00

121 93000000-8 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

24.01.2023 1 7.750,00

122 93000000-8 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 24.01.2023 1 7.600,00

123 50000000-5 MIREMB.DHE RIPARIMI I 
AUTOMJET

23.01.2023 1 23.800,00

124 50000000-5 MIREMBAJTJA E 
NDERTESAVE

24.01.2023 1 30.500,00

125 50000000-5 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 24.01.2023 1 6.470,00

126 50000000-5 MIRËMBAJTJA E AUTO 
RRUGEVE

24.01.2023 1 15.000,00

127 50000000-5 MIRËMBAJTJA AUTO 
RRUGE.LOKALE

24.01.2023 1 35.000,00

128 50000000-5 MIREMB.E 
TEKNOLOGJ.INFORMATIVE

24.01.2023 1 5.100,00

129 50000000-5 MIREMB.E MOBILEVE DHE 
PAISJEVE

24.01.2023 1 1.500,00
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130 50000000-5 MIRMBAJTJA RUTINORE 24.01.2023 1 7.230,00

Totali i Vlerës 366.071,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 45000000-7 Ndertimi i parkut ne Dragash 18.01.2023 1 2.000,00

2 45000000-7 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin 
Buqe

18.01.2023 1 32.000,00

3 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ne fshatin 
Plave

18.01.2023 1 7.000,00

4 45000000-7 Ndertimi i rrjetit te ujesjellsit ne 
fshatin Krusheve

18.01.2023 1 30.000,00

5 45000000-7 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i 
murit mbrojtes ne fshatin Mlike

18.01.2023 1 25.000,00

6 45000000-7 Kubzimi i rruges dhe 
infrastruktures tjeter në 
Dragash

18.01.2023 1 50.000,00

7 45000000-7 Asfalltimi i rruges Krushev-
Zlipotok

18.01.2023 1 27.000,00

8 45000000-7 Ndërtimi i rrjetit të ujsjellsit në 
fshatin Dikanc

18.01.2023 1 15.000,00

9 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në fshatin 
Kosav

18.01.2023 1 10.000,00

10 45000000-7 Kubzimi i rrugeve në fshatin 
Zym

18.01.2023 1 25.000,00

11 45000000-7 Ndërtimi i Amfiteatrit dhe 
objektit percjells në fshatin 
Bellobrad

18.01.2023 1 5.000,00

12 45000000-7 Ndërtimi i rezervarit të ujit në 
fshatin Radesh

18.01.2023 1 60.000,00

13 45000000-7 Rregullimi i stadiumit në fshatin 
Zaplluxhe

18.01.2023 1 15.000,00
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14 45000000-7 Hapja e kanalit dhe rregullimi i 
ulseve dhe trotuarve nga fshati 
deri në Mejdan në fshatin 
Kosavë

18.01.2023 1 30.000,00

15 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në fshatin 
Buqe

18.01.2023 1 10.000,00

16 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
infrastrukturës përcjellëse në 
fshatin Shajne

18.01.2023 1 15.000,00

17 45000000-7 Asfalltimi i rruges Restelic 
Strazimir

18.01.2023 1 10.000,00

19 45000000-7 Ndertimi i kanalizimit dhe 
infrastruktures percjellse në 
fshatin Zgatar

18.01.2023 1 6.000,00

20 45000000-7 Kubzimi i rruges se fushes Kuk-
Kapre

18.01.2023 1 60.000,00

21 45000000-7 Asfalltimi i rruges për bjeshkë 
në fshatin Kuk

18.01.2023 1 124.035,00

22 45000000-7 Asfallltimi i rruges Kapre-Rrenc 18.01.2023 1 30.000,00

23 45000000-7 Ndërtimi i parkingjeve me 
etazha ne vendin -Vertë në 
fshatin Restelicë

18.01.2023 1 40.000,00

24 45000000-7 Asfalltimi i rrugës Zlipotok-
Glloboqicë-Baçkë-Brod

18.01.2023 1 143.044,00

25 45000000-7 Asfalltimi i rrugës Kuklibeg-
bjeshkë

18.01.2023 1 50.000,00

26 45000000-7 Hapja dhe kubzimi i rrugës nga 
fshati Buzez deri te Kroni i 
Mines- Buzez

18.01.2023 1 30.000,00

28 45000000-7 Ndërtimi i parkut të fshatit Blaç 
(mahalla eperme afer shkolles)

18.01.2023 1 10.000,00

29 45000000-7 Ndertimi i ujsjellsit ne fshatin 
Leshtan

18.01.2023 1 20.000,00

30 45000000-7 Ndërtimi i mbuloja e stadionit 
në fshatin Bresanë

18.01.2023 1 50.000,00

31 45000000-7 Ndertimi i parkut te lojrave për 
femi në fshatin Bellobrad

18.01.2023 1 10.000,00

32 45000000-7 Ndriqimi publik rruga Luftetaret 
e UÇK në fshatin Brezne

18.01.2023 1 5.000,00
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33 45000000-7 Asfalltimi i rruges Brrut-Zgatarr 
dhe rregullimi i rrugeve të 
asfalltuara 
Kuk,Kosav,Pllajnik,Kapre,Brrut,
Brezne,Buqe Pllav,Rrenc dhe 
Shajne

18.01.2023 1 133.078,00

34 45000000-7 Ndërtimi murit mbrojtes dhe 
betonimi i oborrit të shkolla në 
fshatin Xerxe

18.01.2023 1 15.000,00

35 45000000-7 Ndërtimi i stadionit në 
Krevecices në fshatin Pllav

18.01.2023 1 30.000,00

36 45000000-7 Ndriqimi publik rruga pllav deri 
të kthesa larota në fshatin 
Pllave

18.01.2023 1 10.000,00

37 45000000-7 Ndërtimi i ures me murin 
brojtes të lumi gryka në fshatin 
Kosavë

18.01.2023 1 25.000,00

38 45000000-7 Rregullimi prronit dhe ndertimi i 
parkingut, kubzimi dhe 
infrastruktura tjeter në rrugen 
Rumenica në fshatin Rapqë

18.01.2023 1 80.000,00

39 45000000-7 Kubëzimi i rrugeve,ndertimi i 
murit mbrojtes të varrezat dhe 
ndertimi i rrethojes të parku në 
fshsatin Brod

18.01.2023 1 35.000,00

40 45000000-7 Rregullimi i rruges dhe 
infrastruktur percjellse në 
rrugen Qupino në fshatin Brod

18.01.2023 1 20.000,00

41 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtes rrethë 
lumit të fshatit Brod

18.01.2023 1 30.000,00

42 45000000-7 Hapja e pusit në vendin Bredo 
dhe rregullimi i ujsjellsit ne 
vendin Barbulla në fshatin 
Glloboqicë

18.01.2023 1 60.000,00

43 45000000-7 Hapja e rruges dhe kubzimi i 
rrugës në rrugen Prekoreka në 
fshatin Krushevë

18.01.2023 1 30.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i ujsjellsit në vendin 
Kukuljane në fshatin Kukajan

18.01.2023 1 30.000,00

46 45000000-7 Ndertimi i parkingut, rruges dhe 
murit mbrojtes në rrugen 
Ratisto në fshatit Kerstec

18.01.2023 1 40.000,00
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47 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtes dhe 
rregullimi i ujrave atmosferike 
në rrugen Rraven në fshatin 
Orqushë

18.01.2023 1 20.000,00

48 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve dhe 
ndërtimi i kanalizimit në rrugen 
Jarilice në fshatin Zlipotok

18.01.2023 1 40.000,00

49 45000000-7 Rënovimi i burimit dhe 
kaptazha dhe ujsjellsit në 
rrugen Destanofci në fshatin 
Vraniç

18.01.2023 1 31.000,00

50 45000000-7 Ndertimi i murit mbrojtes në 
rrugen Kostan në fshatin 
Dikanc

18.01.2023 1 10.000,00

51 45000000-7 Bashkëfinacimi i projektit me 
donator në Rahbilitimin e 
rruges Xërxe-Pllajnik, asfalltimi 
i rruges Kosav-Plajnik 
Renovimi i shkollave Pllajnik-
Zym

18.01.2023 1 60.000,00

52 45000000-7 Kubëzimi i rrugëve në rrugen 
Kajqovce në fshatin Lubovisht

18.01.2023 1 15.000,00

53 45000000-7 Ndertimi i bazenit të ujit vendi i 
quajtur Kajqovce ne fshatin 
Lubovisht

18.01.2023 1 15.000,00

54 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ne rruga 
Baqk-Varreza në fshatin Baqk

18.01.2023 1 20.000,00

55 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ne vendi 
qendra e fshatit dhe kanalizimit 
ne vendin e Grot në fshatin 
Restelic

18.01.2023 1 95.000,00

56 45000000-7 Hapja e rrugeve Kolasevac-
Vodenica në Restelic

20.01.2023 1 60.000,00

57 45000000-7 Asfalltimi i rrugës Dragash-
Leshtan

20.01.2023 1 20.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi i murit brojtes rruga 
Radeshnë fshatin Leshtan

20.01.2023 1 3.000,00

59 45000000-7 Kubzimi i rrugeve të varrezat 
në fshatin Zaplluxhe (mahall 
rrenak mahalla tumqine dhe 
mahall te xhamija)

20.01.2023 1 52.000,00

60 45000000-7 Ndertimi i ures të prroni i Lezit 
mahalla Rronak në fshatin 
Zaplluxhe

20.01.2023 1 13.000,00
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61 45000000-7 Ndertimi i parkut për lojra për 
femi rruga sheshi i deshmoreve 
ne Dragash

20.01.2023 1 25.000,00

62 45000000-7 Kubzimmi i rrugeve në rrugen 
Luftetaret e Liris në fshatit 
Bresanë

20.01.2023 1 60.000,00

63 45000000-7 Demolimi, dhe ndërtimi i parkut 
dhe kendit të lojrave në qender 
të fshatit Bresan-Shpronsimi

20.01.2023 1 55.000,00

64 45000000-7 Ndërtimi i shtepis turistike 
vendi i quajtur të pishat në 
fshatin Bresan

20.01.2023 1 12.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtes në 
vendin ndërveksan-Beqiraj në 
fshatin Bresan

20.01.2023 1 15.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i drenazhimi të 
shkolles se fshatit Kapre

20.01.2023 1 5.000,00

67 45000000-7 Kubzimi i rruges, rruga e 
fushes ne fshatin Zgatar

20.01.2023 1 61.000,00

68 45000000-7 Ndertimi i themeleve të 
Shkolles në fshatin Zgatar-
Shpronsimi

20.01.2023 1 10.000,00

70 45000000-7 Kubëzimi i rrugës rruga hajdat 
në fshatin Brrut

20.01.2023 1 6.000,00

71 45000000-7 Rregullimi i ujsjellsit në rrugen 
Dielli brenda fshatin Brrut

20.01.2023 1 40.000,00

72 45000000-7 Ndërtimi i ures ne Qollopek në 
fshatin Zym

20.01.2023 1 25.000,00

73 45000000-7 Kubzimi i rrugëve të sharra dhe 
smonica ne fshatin Bellobrad

20.01.2023 1 40.000,00

74 45000000-7 Ndriqimi publik ne rrugen 
Zasoja në fshatin Bellobrad

20.01.2023 1 10.000,00

75 45000000-7 Ndertimi i kanalizimit dhe 
kubzimi ne rrugen Brezne-
Likeni në fshatin Brezne

20.01.2023 1 122.000,00

77 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ndertimi i 
murve mbrojtes ne rrugen 
Abdurraman Gerdellaj fshatin 
Rrenc

20.01.2023 1 30.000,00
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78 45000000-7 Kubzimi i rrugeve ndërtimi i 
mureve mbrojtes rruga Feta 
Qusaj dhe Rruga e Love dhe 
rrethimi vendit ku grumbullohen 
mbeturinat në fshatin Pllajnik

20.01.2023 1 35.000,00

79 45000000-7 Hapja e rruges Sharra-Saminit-
Lugje-Ramanic në fshatin 
Shajne

20.01.2023 1 35.000,00

80 45000000-7 Ndërtimi i ujësjellësit Kryesor 
në 
Dragash,Xerxë,Rrencë,Kapre,
Bellobradë,Brutë,Zgatar,Krstec,
Rapqë,Plavë,Brezne,Lubovisht,
Kukalanë,Mlikë,Vraniq,Leshta

20.01.2023 1 500.000,00

81 45000000-7 Ndërtimi i objektit të qendrës së 
Mjekësisë familjare në fshatin 
Krushevë- projekt dy vjeqar

20.01.2023 1 Viti 2023 100.000,00

2 Viti 2024 200.000,00

82 45000000-7 Renovimi i QMF-ve në Bresan, 
Lapushnik, Bellobrad si dhe 
AMF-ve në Blaç dhe Kosav

20.01.2023 1 63.572,00

84 45000000-7 Renovimi i objektit të QKMF në 
Dragash

20.01.2023 1 80.000,00

85 45000000-7 Rregullimi i oborrit parkut dhe 
rregullimi i rruges në QKMF në 
Dragashit

20.01.2023 1 50.000,00

86 45000000-7 Ndertimi i stadionit dhe 
infrastruktures perciellse në 
Dragash

20.01.2023 1 123.271,00

87 45000000-7 Ndërtimi i nxemjes qendrore në 
objektin e Shtepin së Kulltures 
në Dragash

20.01.2023 1 8.000,00

88 45000000-7 Ndërtimi i stadionit në fshatin 
Blaç

20.01.2023 1 60.000,00

89 45000000-7 Rinovimi i objektve shkollore 
Fetah Sylejmani - Dragash

20.01.2023 1 30.000,00

90 45000000-7 Renovimi i shkollës Svetlost në 
Krushev

20.01.2023 1 25.000,00

91 45000000-7 Renovimi i shkollës fillore, 9 
maji në fshatin Rapçë

20.01.2023 1 20.000,00

92 45000000-7 Renovimi i shkollës fillore 
RESTELICA në fshatin 
Restelicë

20.01.2023 1 25.000,00
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93 45000000-7 Renovimi i shkolles fillore Ilmi 
Bahtijari në fshatin Blaç

20.01.2023 1 30.000,00

94 45000000-7 Renovimi i objektit të shkolles 
fillore Sezair Surroi në fshatin 
Brrut

20.01.2023 1 20.000,00

95 45000000-7 Renovimi i shkollave fillore 
Shaban Shabani paralelet e 
ndara në 
Buçe,Brezne,Lapushnik

20.01.2023 1 58.163,00

96 45000000-7 Renovimi i shkolla fillore 
Zenuni në fshatin Brod

23.01.2023 1 20.000,00

97 45000000-7 Regullimi i nxemjes qendrore 
në shkollen fillore Ulina në 
Kosav

23.01.2023 1 30.000,00

98 45000000-7 Ndërtimi i murit mbrojtës ne 
shkollën Samidin Emini në 
fshati Kuk

23.01.2023 1 35.000,00

99 45000000-7 Renovimi i shkolles së mesme 
'Ruzhdi Berisha' në Dragash

23.01.2023 1 65.000,00

Totali i Vlerës 4.067.163,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

100 93900000-7 Hartimi i projekteve për nevojat 
e Kumunës së Dragashit

23.01.2023 1 40.000,00

Totali i Vlerës 40.000,00
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